
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Diplomas de egresados/as - Nota P03-0022023 // EX-2023-00115021-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma correspondiente a la
Nota N° P03-0022023 que se incluye como Anexo a la presente.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al Rectorado y archívese.





ANEXO


Nota: P03-0022023


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 619 Doctorado en Astronomía


Título: 1249 Doctor en Astronomía
CHALELA GARCIA, MARTIN DNI 33766659 argentina 08/11/1988 2015 31/07/2015 27/03/2020
DÁVILA KURBÁN, FEDERICO DNI 36911524 argentina 12/09/1992 2016 23/06/2016 27/07/2022


Cantidad: 2


Carrera: 629 Doctorado en Física


Título: 1040 Doctora en Física
ROJAS, MARIA DEL CARMEN DNI 34448151 argentina 16/12/1990 2017 08/05/2017 21/12/2021


Cantidad: 1


Carrera: 629 Doctorado en Ciencias de la Computación


Título: 1040 Doctor en Ciencias de la Computación
MONTI, RAUL ENRIQUE DNI 33893418 argentina 25/09/1988 2014 10/04/2013 19/12/2018


Cantidad: 1





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 20 de Marzo de 2023
	numero_documento: RD-2023-97-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-03-17T16:16:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-20T15:05:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-20T15:05:50-0300
	GDE UNC




